

DAROVACIA ZMLUVA č. 2019/7

uzavretá podľa § 628 až 630 Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany

- 1. Darca:** Partizánske Building Components-SK s r.o.
Adresa: Malobielická 1/215, 958 04 Partizánske
Bankové spojenie:
IČO: 43775098
Štatutárny zástupca: Ing. Juraj Michalik, generálny manažér
- 2. Obdarovaný:** Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie SNP 5 Partizánske,
Adresa: Námestie SNP 5, 958 01 Partizánske
Štatutárny zástupca: Ing. Katarína Hartmannová, riaditeľka školy
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: IBAN SK20 8180 0000 0070 0055 9367
IČO: 50424891
DIČ: 2120341509
Zriaďovateľ: Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne

II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie vecného daru - náradia na praktické vyučovanie žiakov: Podľa priloženého zoznamu náradia.

III.

Účel daru

1. Darca daruje obdarovanému náradie, ktoré bude slúžiť na praktické vyučovanie žiakov v Strednej odbornej škole Jána Antonína Baťu Partizánske.
2. Obdarovaný je povinný použiť dar, poskytnutý podľa čl. II tejto zmluvy, len na uvedený účel.

IV.

Termín plnenia

1. Darca odovzdáva dar pri podpise tejto zmluvy.

V.

Záverčné ustanovenia

1. Darca a obdarovaný vyhlasujú, že s obsahom tejto zmluvy súhlasia, že vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, čo potvrdzujú svojimi podpismi.
2. Darca vyhlasuje, že na predmete daru neviaznu žiadne dlhy, vecné bremená, ani iné práva alebo povinnosti tretích osôb.
3. Obdarovaný dar s vďakou prijíma a zaväzuje sa, že s predmetom daru bude riadne hospodáriť v zmysle ustanovení tejto zmluvy.
4. Obdarovaný bude propagovať dobré meno darcu.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po dni jej zverejnenia.
6. Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Darca dostane jedno vyhotovenie zmluvy, obdarovaný dve vyhotovenia.

V Partizánskom dňa 27.3.2019

Stredná odborná škola
Jána Antonína Baťu,
Námestie SNP 5, Partizánske
Námestie SNP 5, 958 01 Partizánske
IČO: 50424891

darca

obdarovaný

Artikelnr. (HWW)	Artikelnr. (HWW)	Merná jednotka	Mozstvo SKOLA	Cena za 1ks	ena skola spoj
Skladací meter 2m	39510102	ks	12	2,34 €	28,03 €
Zvinovací meter 5m	39533102	ks	12	7,68 €	92,16 €
Úhelník díl., norm. ocel př. DIN 875/2, bez dorazu 150x100	36111102	ks	12	8,29 €	99,46 €
Úhloměr, normál. ocel chrom. 120mm 0-180st., d=150mm	37006102	ks	12	12,82 €	153,89 €
Kružňiko pružin. přesné, d=150mm	35630103	ks	12	4,50 €	54,05 €
Samočinný důlčik pr. hrotu 3,5mm, úder. s. 20/50N	54314202	ks	12	12,72 €	152,64 €
Šetné kladivo SIMPLEX 40mm, guma/plast	54181102	ks	12	18,39 €	220,70 €
List pily oboustranný na kovocel 300mm 22 zubů/p	40228101	ks	100	1,15 €	115,20 €
Sada nářadí sekače důlčiky a průbojníky 6 dílná v kazetě	54592101	ks	12	14,64 €	175,68 €
Kartič drátěný drát z lité oceli 4 řady	47005103	ks	12	1,10 €	13,15 €
Přítčky dílenské s rukojíří 5díl. sada délka 250mm sek 2	41000205	ks	12	22,85 €	274,18 €
Nýťovací kleště se 4hubicemi 2,4 - 4,8mm délka 260mm	54821101	ks	12	16,51 €	198,14 €
Kleinpierske ohýbacie klešte priame		ks	12	26,90 €	322,80 €
Kleinpiarske ohýbacie klešte zahnuté		ks	12	22,90 €	274,80 €
Šroubovák sada 6hr. měřká zóna, 8ks	52472202	ks	12	25,80 €	309,60 €
Kombinované kleště 180mm ocel C45 kalené bříty	56132102	ks	12	9,05 €	108,58 €
Boční šřípací kleště 160 mm ocel C60	57430105	ks	12	6,83 €	81,98 €
Sada klíčů očkoplochých 15GDIN 3113 CVocel 17 dílná	50295103	ks	12	49,40 €	592,80 €
Sada dlouhých imbusových klíčů s kuličkou, 9 dílů, 1,5-10mm	51892101	ks	12	9,79 €	117,50 €
Sada šestihranných nástrčných klíčů, 172 dílů, v plast.kufru	59362201	ks	12	119,20 €	1 430,40 €
Sada imbus klíčů Torx, 8 dílná T 9-40 v posuvném boxu	51925201	ks	12	9,79 €	117,50 €
Stanice pájecí elektronická RDS 80	70050101	ks	12	153,36 €	1 840,32 €
Rezání závitů, sada nářadí M3-M12	14962101	ks	12	206,08 €	2 472,96 €
Vrták, spirál.sada HSS brouš. 1-13st.0,5 mm	10173118	ks	12	66,04 €	792,48 €
Nůžky na kov pro 2BR5 délka 5/ 11 mm	73610202	ks	1	127,44 €	127,44 €
Měřítko ohebné DIN 866/B, tř.př.EUII nerez d=500	39807105	ks	1	12,86 €	12,86 €
Měřítko ohebné DIN 866/B, tř.př.EUII nerez d=1000	39807107	ks	1	26,24 €	26,24 €
Rucný lis DDP 10		ks	1	95,77 €	95,77 €